АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 13 апреля 2011 года                                                                                        № 17

О внесении изменений в приказ
Финансового управления от 31
декабря 2010 г.№60

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 28.12.2010г. № 190н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации», приказом Финансового управления
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 12 апреля 2011г. №16 «О внесении изменений в
Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района»

приказываю:

1. Пункт 1 приказа Финансового управления от 31 декабря 2010 года «О
закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области за Финансовым управлением
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»
дополнить следующим кодом бюджетной классификации

903    1 17 05050 05 0000 180  Прочие неналоговые доходы бюджетов

муниципальных районов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

И.о. начальника управления                                                                     Л.В. Костенко